

**Horslund Holding ApS**  
Jens Henrik Horslund, Sverigesvej 14, 7400 Herning

CVR-nr. 35 14 02 71

**Årsrapport**

**1. juli 2020 - 30. juni 2021**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 25. november 2021

---

Jens Henrik Horslund  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. juli 2020 - 30. juni 2021</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Horslund Holding ApS Jens Henrik Horslund Sverigesvej 14 7400 Herning  CVR-nr.: 35 14 02 71 Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
<b>Direktion</b>	Jens Henrik Horslund
<b>Revisor</b>	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Industrivej Nord 15 7400 Herning
<b>Dattervirksomheder</b>	Konsulenthuset Horslund ApS, Herning Big Music Agency ApS, Herning

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets hovedaktivitet er at eje aktier og anparter samt at drive hermed beslægtet virksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttotab udgør -16 t.kr. mod -7 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 942 t.kr. mod 777 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

---

<u>Note</u>	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-15.531</b>	<b>-6.870</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	385.965	590.577
Andre finansielle indtægter	730.773	248.978
Øvrige finansielle omkostninger	-2.183	-2.416
<b>Resultat før skat</b>	<b>1.099.024</b>	<b>830.269</b>
Skat af årets resultat	-157.256	-53.240
<b>Årets resultat</b>	<b>941.768</b>	<b>777.029</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-564.035	90.577
Udbytte for regnskabsåret	113.000	110.600
Overføres til overført resultat	1.392.803	575.852
<b>Disponeret i alt</b>	<b>941.768</b>	<b>777.029</b>

## Balance 30. juni

---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
1 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	526.983	1.091.018
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>526.983</u>	<u>1.091.018</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>526.983</u></b>	<b><u>1.091.018</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Andre værdipapirer og kapitalandele	3.251.667	1.821.801
Værdipapirer i alt	<u>3.251.667</u>	<u>1.821.801</u>
Likvide beholdninger	<u>2.197</u>	<u>139</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>3.253.864</u></b>	<b><u>1.821.940</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>3.780.847</u></b>	<b><u>2.912.958</u></b>

## Balance 30. juni

---

<b>Passiver</b>		
Note	2021	2020
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	366.983	931.018
Overført resultat	2.885.818	1.493.015
Foreslået udbytte for regnskabsåret	113.000	110.600
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>3.445.801</b>	<b>2.614.633</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til tilknyttede virksomheder	173.301	272.390
Selskabsskat	110.032	22.185
Anden gæld	51.713	3.750
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	335.046	298.325
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>335.046</b>	<b>298.325</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>3.780.847</b>	<b>2.912.958</b>

## 2 Eventualposter

## Egenkapitalopgørelse

---

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis metode	Overført resul- tat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. juli 2019	80.000	840.441	917.163	108.000	1.945.604
Udloddet udbytte	0	0	0	-108.000	-108.000
Resultatandel	0	90.577	575.852	110.600	777.029
Egenkapital 1. juli 2020	80.000	931.018	1.493.015	110.600	2.614.633
Udloddet udbytte	0	0	0	-110.600	-110.600
Resultatandel	0	-564.035	1.392.803	113.000	941.768
	<b>80.000</b>	<b>366.983</b>	<b>2.885.818</b>	<b>113.000</b>	<b>3.445.801</b>

## Noter

	30/6 2021	30/6 2020
<b>1. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>		
Kostpris primo	160.000	160.000
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>160.000</b>	<b>160.000</b>
Opskrivninger primo	931.018	840.441
Korrektion af tidligere opskrivning	1.049	0
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	384.916	590.577
Udbytte	-950.000	-500.000
<b>Opskrivninger ultimo</b>	<b>366.983</b>	<b>931.018</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>526.983</b>	<b>1.091.018</b>
<b>Tilknyttede virksomheder:</b>		
	<b>Hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>
Konsulenthuset Horslund ApS	Herning	100 %
Big Music Agency ApS	Herning	100 %

## 2. Eventualposter

### Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 267 t.kr.